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Hunte r Bloom stine481
Harbor C ity

8.300 9.800 9.5009.200 8.3008.000 53.100
2T 1 2 2 2T 2T 1 

1 

T hom as Holihen483
Boundless Gymnastics

8.300 9.400 9.2009.300 8.4007.700 52.300
2T 2 1 4 7 1 2 

2 

Dam ion Hew  JR485
South Miami

8.500 9.000 9.4008.700 8.0007.900 51.500
1 3 4T 3 4 7 3 

3 

T ucker S hane490
Gulf  Coast

8.200 8.700 8.8008.700 7.8008.000 50.200
4 5T 4T 7 2T 8 4 

4 

Jam es Holihen482
Boundless Gymnastics

7.300 8.700 9.6008.500 8.3007.500 49.900
9 5T 6 1 8 2T 5 

5 

Anton Noskov486
Gold Coast

8.100 8.600 9.1007.700 8.1007.800 49.400
5 7 9 5 5T 5T 6 

6 

Ca lum  M artinez484
Boundless Gymnastics

7.800 8.500 9.0008.000 7.7007.800 48.800
6 8 8 6 5T 9 7 

7 

Luke  Cheung489
TumbleBees Jupiter

7.700 8.000 7.7008.800 8.1008.300 48.600
7 10 3 10 1 5T 8 

8 

JJ M cM ullin487
Gulf  Coast

6.900 8.900 8.0008.400 8.3007.000 47.500
10 4 7 9 10 2T 9 

9 

Payton Rollf488
Islands YMCA

7.500 8.300 8.5007.500 7.0007.200 46.000
8 9 10 8 9 10 10 

10 
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Blake  Pe te rson472
TumbleBees Jupiter

8.700 8.500 8.9009.000 9.0008.400 52.500
3 7 3T 7 2 1 1 

1 

Ryan Eichholz491
Park A venue

8.600 9.200 9.4009.000 8.0008.000 52.200
4 2 3T 1T 5 5 2 

2 

Cooper Jakubcin471
ACE FL

7.500 9.500 8.7009.400 8.7008.300 52.100
7T 1 1 9 3 2 3 

3 

Benjam in W hee le r475
Universa l Gym A cadem

7.400 9.100 9.1008.800 8.3008.500 51.200
9 3T 5 4T 1 4 4 

4 

S ebastian A ybar480
South Miami

8.000 8.900 9.2009.300 7.9007.700 51.000
5T 6 2 3 7T 6 5 

5 

Jordan Berry476
Park A venue

9.200 9.100 9.1008.100 7.6007.800 50.900
2 3T 8T 4T 6 8T 6 

6 

Rom an R icheson473
Sun Country

7.200 9.000 8.8008.600 8.5008.100 50.200
10 5 7 8 4 3 7 

7 

Ivan S usenkov477
Park A venue

9.600 7.500 9.4007.300 7.8007.600 49.200
1 9 10 1T 9 7 8 

8 

Henry A llyn478
Park A venue

8.000 7.400 8.4008.100 7.6007.700 47.200
5T 10 8T 10 7T 8T 9 

9 

Car los  Gom ez479
South Miami

7.500 7.900 9.1008.700 6.0006.900 46.100
7T 8 6 4T 10 10 10 

10 
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A r i Ba lo465
ACE FL

8.200 9.600 9.5009.500 8.3008.700 53.800
2 1 1 1T 1 4 1 

1 

Feder ico V a lencia423
Park A venue

8.900 9.400 8.7009.100 8.2008.500 52.800
1 2 2T 8 2T 5T 2 

2 

Graysen M cDavid469
Gallagher's

8.000 8.700 9.5009.100 8.4007.900 51.600
6 7 2T 1T 7 2T 3 

3 

Pie rce  Cam pbe ll464
TumbleBees Jupiter

8.100 9.100 9.2008.400 8.2008.200 51.200
3T 4T 7T 6 4 5T 4 

4 

Jude  Ba ir467
Universa l Gym A cadem

8.100 9.200 9.3008.000 8.0008.500 51.100
3T 3 9 4T 2T 8 5 

5 

Pa rke r S aba t461
Gulf  Coast

8.100 8.500 8.8009.100 8.2008.100 50.800
3T 8 2T 7 5T 5T 6 

6 

Chr is  Irby466
Gulf  Coast

7.200 9.000 9.3008.900 7.9007.200 49.500
9 6 5 4T 8T 9 7 

7 

Braden Reynolds470
ACE FL

6.500 8.100 9.4008.500 8.6008.100 49.200
10 9 6 3 5T 1 8 

8 

Jam es Leasure460
Universa l Gym A cadem

7.400 9.100 8.5008.400 8.4007.200 49.000
7T 4T 7T 9 8T 2T 9 

9 

Grant F irsching468
Sun Country

7.400 7.200 8.3007.000 7.2006.600 43.700
7T 10 10 10 10 10 10 

10 
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Austin M cLean450
ABGA

9.400 8.900 9.7008.900 8.1008.800 53.800
1 2T 2 1 1 4 1 

1 

Joshua  Lopez458
Miracle  Gymnastics

8.700 7.600 9.6008.200 9.2008.200 51.500
3T 5 5T 2 2 1 2 

2 

A iden Pe te rson457
TumbleBees Jupiter

9.100 7.100 9.0009.100 8.4007.600 50.300
2 7 1 7T 5T 2 3 

3 

Lochlan T aylor453
ABGA

7.600 7.200 9.3008.800 8.3007.800 49.000
6 6 3 3T 3 3 4 

4 

Roan Beckle r459
Gulf  Coast

7.400 9.400 8.6008.200 8.0007.200 48.800
7 1 5T 9 7 5 5 

5 

Ethan M aguire413
Park A venue

8.700 8.900 9.3007.200 7.5007.100 48.700
3T 2T 10 3T 8 7 6 

6 

Luke  Paulson451
ABGA

7.000 7.000 9.0007.400 7.7007.700 45.800
9 8 9 7T 4 6 7 

7 

Jackson Granado454
ABGA

8.100 5.300 9.1008.000 7.1006.600 44.200
5 10 7 5T 9 8 8 

8 

Jacob Hanrahan452
ABGA

5.500 5.600 8.3008.600 7.0007.600 42.600
10 9 4 10 5T 9 9 

9 

Keshaun W e lls351
Boundless Gymnastics

7.300 8.000 9.1007.700 1.0005.500 38.600
8 4 8 5T 10 10 10 

10 
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